[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

девятнадцатая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 18.12.2015                                                                                 № 3
поселок Щербиновский

О внесении изменений в решение Совета Щербиновского

сельского поселения Щербиновского района от 8 октября               2014 года № 7  «Об образовании административной комиссии Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми перестановками в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 8 октября 2014 года № 7 «Об образовании административной комиссии Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
1)  подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) председателем административной комиссии Щербиновского сельского поселения Щербиновского района –  Карелину Наталью Игоревну, начальника финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района;»;

2) в приложении № 1 к решению строку
	«Жадушкина

Татьяна Сергеевна
	-

	исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского  района;»

заменить строкой

	«Карелина

Наталья Игоревна
	-

	начальник финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского  района;».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                        Д.А. Ченокалов